
UCHWAŁA NR XXXIV.183.2020 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Masłowice na 2021 rok 

Na podstawie § 35 ust. 1 Statutu Gminy Masłowice stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVII/228/2018 
Rady Gminy Masłowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r., poz. 5067) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Masłowice na 2021 rok stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B43802A-9B60-4ADC-8293-7EF8E0BE029D. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV.183.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Masłowice na 2021 rok 

1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2020. 

2. Kontrola Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Masłowicach. 

3. Kontrola Publicznej Szkoły Podstawowej w Strzelcach Małych oraz Publicznego Samorządowego 
Przedszkola w Masłowicach. 

4. Kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowicach. 

5. Kontrola Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Masłowice. 

6. Kontrola wykonania budżetu Gminy Masłowice za rok 2020 wraz z oceną sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Masłowice za rok 2020. 

7. Sformułowanie wniosku dotyczącego absolutorium dla Wójta Gminy Masłowice za rok 2020. 

8. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Masłowice za I półrocze 2021 roku. 

9. Kontrola zrealizowanych zamówień publicznych w 2020 roku 

10. Kontrola wybranych zadań inwestycyjnych Gminy Masłowice wykonanych w 2021 roku. 

11. Analiza ściągalności należności Gminy Masłowice w zakresie podatków, wody i odpadów 
komunalnych. 

12. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok. 

Komisja rewizyjna wykonuje inne zadania kontrolne na zlecenie rady w zakresie wskazanym 
w uchwałach rady. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B43802A-9B60-4ADC-8293-7EF8E0BE029D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12


